Cardinali Toletano etc. — Dilecta fili noster, salutem et Apostolicam benedictionem.

Pastorale officium erga oves nobis coelitus creditas, solerti studio exercentes, sicut earum

perditione affligimiir, ita proraotione Isetamur, et non solum illorum bona opera laudamus, sed,

ut votivis perfruantur eventibus Apostolicae meditationis curas diffusius interponimus.

Adnostrum siquidem pervenit auditum, quod carissimus in Christo filius noster Carolus

Komanorum Imperator semper Augustus, qiii etiam Castellse et Legionis Rex existit, ad

reprimendos eos qni cupiditate aestuantes, contra humanum genns inhumanum gerunt ani-

mnm, publico edicto ómnibus sibi subjectis prohibnit, ne quisqiiam occidentales aut meri-

dionales Indos in servitutem redigere aut eos bonis suis privare prsesumat. Nos igitur

attendentes Indos ipsos, licet extra gremium Ecclesise existant, non taraen sua libértate, aut

rerum suarum dominio privatos, vel privandos esse, etcum homines, ideoque fidei etsalutis

capaces sint, non servitute delendos, sed prsedicationibus, et exemplis advitam invitandos

fore, ac praeterea. Nos taliura irapiorum tam nefarios ausus reprimere, et ne injnriis, et damnis

exasperati, ad Christi Fidem amplectendam duriores efficiantur, providere cupientes. circum-

spectioni tuse, de cujus rectitudine, providentia, pietate, et experientia in bis, et alus specialem

in Domino fiduciam obtinemus, per prsesentes committimus et mandamus, quatenus per te

vel alium seu alios prsefatis Indis ómnibus in prsemissis efficacis defensionis praesidio

assistens, universis et singulis cujuscumque dignitatis, status, conditionis, gradus, et;

excellentiae existentibus sub excommunicationis latse sententise poena, si secus fecerint, ipso

facto incurrenda, a qua non nisi a Nobis vel Romano. Pontifice pro tempere existente,

prseterquam in mortis articuloconstitutietsatisfactioneprsevia, absolví nequeant, districtius
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inhibeas, ne praefatos Indos quomodolibet in servitutem redigere, aut eos bonis suis spoliare,

quoquo modo prsesumant, ac contra non patentes ad declarationem incursus excommunica-

tionis hujusmodi ad ulteriora procedas, et alia in prsemissis et circa ea necessaria seu

quomodolibet opportuna statuas, ordines et disponas, prout prudentise, probitati et religioni

tuse videbitur expediré. Super quibus tibi plenam et liberam facultatem concedimus per

praesentes, contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Datum Eomae apud